
 

 

 

 

Travessa Goiânia, 152, Centro. Londrina – PR. CEP: 86020-170  
Telefone (43) 3371-0800 – www.cismepar.org.br 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 

PORTARIA Nº 028/2024 

Dispõe sobre a nomeação de cargo comissionado 

exclusivo de empregado público. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do 

Médio Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear o Sr. ADRIANO COSTA LOIOLA, matrícula: 

3409, ocupante do emprego público de AGENTE DE MANUTENÇÃO 

PREDIAL, para exercer o cargo comissionado exclusivo de empregado 

público de CURADOR ESTRATÉGICO, símbolo CCEP-2. 

Art. 1º. Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Londrina, 01 de Julho de 2024. 

 

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 

                  Presidente  

 


